
Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) 
 

ke SMLOUVĚ O DÍLO – SW pro správu a evidenci služeb VŠ kolejí UHK „ISKAM4“ 
 

uzavřené ze dne 6. 4. 2018 (dále jen „Smlouva“) 
 

mezi smluvními stranami 
 

 
 

(1)   Univerzita Hradec Králové 

se sídlem: Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III 

zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ: 62690094 

DIČ: CZ62690094 

(dále jen „Objednatel“) 
 
 

a 
 
 

(2)   ApS Brno s.r.o. 

se sídlem: Božetěchova 2, 612 66 Brno 

zastoupená: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

IČ: 00543535 

DIČ: CZ00543535 

(dále jen „Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „Smluvní strany“) 
 
 
 

1.   Předmět dodatku 
 

1.1  Smluvní strany se dohodly na základě čl. VII Ustanovení závěrečná odst. 2 Smlouvy na následující 
změně. 

1.2  Do čl. IV Součinnost stran odst. 4 Smlouvy se nově vkládá věta pátá až osmá, která zní: 

„Závazek zachování mlčenlivosti o důvěrných informacích není porušen v případě sdělení či 
zpřístupnění důvěrných informací společnosti GIST s.r.o., se sídlem Collinova 421, Věkoše, 500 03 
Hradec Králové, IČ: 60916851, která pro Objednatele na základě jiné smlouvy o dílo vytváří a 
implementuje manažerský informační systém, a to nejdéle po dobu účinnosti Smlouvy o 
poskytování servisních služeb uzavřené mezi společností GIST a objednatelem dne 11.9.2020. 
Ochrana osobních údajů se řídí smlouvou o zpracování osobních údajů mezi objednatelem a 
zhotovitelem. 

 

Objednatel se zavazuje neprodleně informovat Zhotovitele o změnách smluvních podmínek se 
společností GIST s.r.o. upravených Smlouvou o poskytování služeb či ukončení Smlouvy o 
poskytování servisních služeb a jakýchkoliv dalších změnách, které se, byť jen okrajově či 
nepřímo,  mohou  ovlivnit  plnění  smluvních  povinností  Zhotovitele  z této  smlouvy.  V případě 
porušení této povinnosti Objednatelem, nenese Zhotovitel odpovědnost za jakoukoliv škodu, 
které Objednateli nebo společnosti GIST vznikne, a Objednatel je povinen nahradit veškerou 
škodu, která porušením jeho povinnosti vznikne Zhotoviteli.“ 

 

1.3  Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 
 
 
 

 
1/2 



2.   Závěrečná ustanovení 
 

2.1 Práva a povinnosti Smluvních stran výslovně v tomto Dodatku neupravené se Smlouvou a 
obecnými právními předpisy. 

2.2  Dodatek  je  vyhotoven  ve  dvou  stejnopisech,  z  nichž  každý  má  platnost  originálu.  Každá 
ze Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. Toto neplatí v případě, že je smlouva uzavírána 
elektronicky. 

2.3  Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

2.4  Smluvní  strany  prohlašují,  že  jednání  učiněná  před  účinností  tohoto  Dodatku  nejsou  tímto 
Dodatkem nikterak dotčena. 

2.5  Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a jeho obsahu beze zbytku porozuměly. 
 
 

Za Objednatele: Za Zhotovitele: 

V Hradci Králové dne 7. 7. 2021 V Hradci Králové dne 28. 6. 2021 
 
 
 
 
 
 
 

XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
 

(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2/2 


		2021-07-07T13:57:58+0000




